РОССИЙСКА(  ФЕДЕ РАЦИ(
АРХАНГЕЛЬСКА( ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ(

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.12.20

13
№  48

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 28.03.2013 № 15

В целях приведения решения Совета депутатов Северодвинска от

28.03.2013 № 15 «Об определении перечня труднодоступных населенных
пунктов, входящих в состав муниципального образования «Северодвинск»,
предельного норматива возмещения транспортных расходов по доставке
товаров в село Ненокса и поселок Сопка, минимальной периодичности
доставки товаров и ассортиментно-количественного минимума товаров» в
соответствие с законодательством Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.03.2013 №

15 «Об определении перечня труднодоступных населенных пунктов, входящих
в состав муниципального образования «Северодвинск», предельного
норматива возмещения транспортных расходов по доставке товаров в село
Ненокса и поселок Сопка, минимальной периодичности доставки товаров и
ассортиментно-количественного минимума товаров» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «ассортиментно-количественного
минимума товаров» заменить словами «ассортиментного перечня товаров».

1.2. В преамбуле наименование закона Архангельской области от
24.09.2010               № 203-15-ОЗ  изложить в следующей редакции:

«О предоставлении из областного бюджета субсидий бюджетам
муниципальных районов Архангельской области на софинансирование
расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли и
бюджетам городских округов Архангельской области на софинансирование расходов по
созданию условий для обеспечения жителей городских округов Архангельской области
услугами торговли».

1.3. В пункте 3 слова «ассортиментно-количественный минимум товаров»
заменить словами «ассортиментный перечень товаров».

1.4. В Приложении № 3 к решению:
1.4.1.  Наименование изложить в следующей редакции:

«Ассортиментный перечень товаров».
1.4.2. В пункте 11 таблицы слова «табачные изделия,»  исключить.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов
Северодвинска

    В.А. Мелехин